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Wettkampf 33 - 200m Lagen männlich
R-NO: 02:11,16 - Rüdiger, Michael (TV 1862 Passau) am 24.05.1996 in Braunschweig (GER)

Pflichtzeiten
2015: 04:10,00   2014: 04:05,00   2013: 04:00,00   2012: 03:45,00   2011: 03:35,00   2010: 03:25,00   2009: 03:20,00   2008:
03:10,00   2006 & 2007: 03:05,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Chen, Anton Kai 2015 SC 53 Landshut 03:13,72 203
2. Jantsch, Moritz 2015 SV Hengersberg 03:34,56 149

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 03:13,75 203

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 02:58,10 262
2. Wallach, Philip 2013 TV 1862 Passau 03:26,72 167
3. Meyer, Julian 2013 TSV Delphine Abensberg 03:44,53 130
4. Schreiner, Lukas 2013 SV Hengersberg 04:00,28 106 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Kaspers, Alexander 2010 NawaRo Straubing 02:37,10 382
2. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 02:58,09 262
3. Pichlmeier, Felix 2010 TV 1885 Eggenfelden 03:08,03 222
4. Kobold, Jakob 2010 TSV Massing 08 03:14,28 202

Junioren 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Juniorenmeister

Kaspers, Johannes 2006 NawaRo Straubing 02:28,78 449
2. Burgstaller, Korbinian 2007 TV 1862 Passau 02:36,06 389
3. Müller, Benedikt 2007 NawaRo Straubing 02:53,18 285
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noch Wettkampf 33 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Meister

Kaspers, Johannes 2006 NawaRo Straubing 02:28,78 449
2. Burgstaller, Korbinian 2007 TV 1862 Passau 02:36,06 389
3. Kaspers, Alexander 2010 NawaRo Straubing 02:37,10 382
4. Müller, Benedikt 2007 NawaRo Straubing 02:53,18 285
5. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 02:58,09 262
6. Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 02:58,10 262
7. Pichlmeier, Felix 2010 TV 1885 Eggenfelden 03:08,03 222
8. Chen, Anton Kai 2015 SC 53 Landshut 03:13,72 203
9. Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 03:13,75 203
10. Kobold, Jakob 2010 TSV Massing 08 03:14,28 202
11. Wallach, Philip 2013 TV 1862 Passau 03:26,72 167
12. Jantsch, Moritz 2015 SV Hengersberg 03:34,56 149
13. Meyer, Julian 2013 TSV Delphine Abensberg 03:44,53 130
14. Schreiner, Lukas 2013 SV Hengersberg 04:00,28 106 EnM

Abschnittende: 15:27 Uhr
Protokollende: 15:38 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  
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